



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2016 г. № 399

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 30.12.2015 № 573

Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Сахалинской области от 30.12.2015 № 573 «О снижении тарифов» следующие изменения:

- 1.1. Абзацы 2 и 3 пункта 2 исключить.
- 1.2. В подпункте 4.2.1 цифры «103,9» заменить цифрами «100».
- 1.3. В подпункте 5.2.1 цифры «103,9» заменить цифрами «100».
- 1.4. В подпункте 6.2 цифры «103,9» заменить цифрами «100».
- 1.5. В подпункте 7.2.1 цифры «103,9» заменить цифрами «100».
- 1.6. В подпункте 8.2.1 цифры «103,9» заменить цифрами «100».
- 1.7. Пункты 10 - 13 считать пунктами 11 - 14 соответственно.
- 1.8. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Снизить с 01 июля по 31 декабря 2016 года экономически обоснованные тарифы на электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям потребителей, до минимального уровня, определенного приказом Федеральной антимонопольной службы от 06.11.2015 № 1057/15 - 3,83 руб./кВтч.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости» и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (www.admsakhalin.ru), на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Сахалинской области



В.Г.Щербина